Página 1 de 2

Retificação PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

PROCESSO DE SELEÇÃO 17-2022 PSC (HRTL)

1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EXAMES E

EMISSÃO DE LAUDOS DE RADIOLOGIA E CARDIOVASCULAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

HOSPITAL REGIONAL DE TRÊS LAGOAS, REFERENTE AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2022,

FIRMADO ENTRE O CONTRATANTE E O ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: HOSPITAL REGIONAL DE TRÊS LAGOAS.

ENDEREÇO: ANEL VIÁRIO ENGENHEIRO SAMIR THOMÉ, S/N – DISTRITO INDUSTRIAL – TRÊS

LAGOAS/MS – CEP 79.648-000.

A comissão de seleção informa que realizou retificação no ANEXO II, para fazer constar o valor

individual dos exames (excedentes) conforme abaixo:

1-) Retificação da forma de apresentação da proposta financeira.

Sendo conforme segue:

SERVIÇO VALOR

DIAGNÓSTICO POR ULTRASSONOGRAFIA R$

ULTRASSOM GERAL R$

DIAGNÓSTICO POR TOMOGRAFIA R$

DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA R$

DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA MAGNÉTICA R$

DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA R$

DOPLLER 3 VASOS R$

ECO TRANSTORÁCICO R$

ECO TRANSESOFÁGICO R$

HOLTER R$

TESTE ERGOMÉTRICO R$

Página 2 de 2

Caso a produção mensal extrapole o número de exames apresentados neste Processo de Seleção, a produção

excedente será remunerada conforme tabela de valores EXCEDENTE abaixo:

SERVIÇO
CUSTO (R$) VALOR EXECEDENTE POR

PROCEDIMENTO

DIAGNÓSTICO POR ULTRASSONOGRAFIA R$

ULTRASSOM GERAL R$

DIAGNÓSTICO POR TOMOGRAFIA R$

DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA R$

DIAGNÓSTICO POR RESSONÂNCIA MAGNÉTICA R$

DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA R$

DOPLLER 3 VASOS R$

ECO TRANSTORÁCICO R$

ECO TRANSESOFÁGICO R$

HOLTER R$

TESTE ERGOMÉTRICO R$

A respectiva alteração não interfere na elaboração das propostas, sendo assim mantém – se os prazos

anteriormente estabelecidos em Edital.

Data da Entrega 06/06/2022 até o 12:00 hs (horário de Brasília)

Três Lagoas/MS, 02 de junho de 2022.

Instituto ACQUA Ação Cidadania Qualidade Urbana e Ambiental